
Número 232  Martes, 07 de diciembre de 2021 Pág. 19775

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

2021/5255 Aprobación de la lista definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento del
Tribunal y fecha de examen, para la selección de una plaza de Conductor de la
plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Úbeda, mediante
oposición libre. 

Anuncio

Por Decreto de la Alcaldía número 3014/2021 inscrito en el Libro de Decretos en fecha
15/11/2021 se resuelve, entre otros, aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos del
proceso selectivo que se llevará a cabo para cubrir una (1) plaza mediante oposición libre
de Conductor de la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Úbeda,
encuadrada en la Escala de Administración Especial, Subescala Servicios Especiales
(perteneciente al Grupo C, Subgrupo C2 de titulación, Clase Personal de Oficios, Categoría
Oficial), conforme a las Bases Reguladoras del procedimiento publicadas en el BOLETÍN
OFICIAL de la Provincia de Jaén número 2, de fecha 5 de enero de 2021.
 
Por la presente y en virtud de las competencias atribuidas al Alcalde en la Ley 7/1985, de 2
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público el siguiente:
 

HE RESUELTO:
 
Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as para la
selección de una plaza de acceso libre de Conductor (Grupo C, Subgrupo C2, Clase
Personal de Oficios, Categoría Oficial) que a continuación se detalla:
 
SOLICITUDES ADMITIDAS
 

NIF Apellidos y Nombre
***6872** ALVAREZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL
***9757** BAUDI SOTO, LUCAS
***2395** CASANOVA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
***1600** GARCIA SERRANO, JUAN CARLOS
***9760** GARRIDO GARCIA, DAVID
***0167** JUMILLA MARTINEZ, EDUARDO
***8851** LENDINEZ LOPEZ, VICENTE
***1041** LINDEZ JIMENEZ, MANUEL
***0544** MADRID NAVAS, JOSE RAUL
***1253** MORA CARMONA, JESUS JAVIER
***1331** MORENO MILLAN, MARIANO
***9130** MOYAR ROMERO, RAFAEL
***6032** RUIZ ALVARADO, VICENTE
***1303** RUIZ GARCIA, JUAN JOSE
***4968** SANCHEZ HERRERA, DIEGO MIGUEL



Número 232  Martes, 07 de diciembre de 2021 Pág. 19776

NIF Apellidos y Nombre
***3770** VACAS LOPEZ, RAUL

 
SOLICITUDES EXCLUIDAS
 

NIF Apellidos y Nombre
***9787** MOLINA SANCHEZ, JUAN ANTONIO

Segundo.- En cumplimiento de la Base XIII, de las Bases reguladoras que rigen la presente
convocatoria y conforme a la propuesta del Sr. Coordinador de los Servicios Municipales de
fecha y firma digital de 12/11/2021, designar como miembros del Tribunal de Selección a los
siguientes componentes:

Presidente:
 
Titular: D. Nicolás García Martínez.
Suplente: D. Juan Antonio Raya Pulido.
 
Vocales:
 
Titulares: D. Ginés Juan Molina (1).
D. José Atienza Martínez (2).
Dª. María Jesús Romero Garrido (3).
Dª. Manuela Martínez Fernández (4).
 
Suplentes:
 
D. Alfonso Valenzuela Navarrete (1).
D. Antonio Bussión Berlanga (2).
Dª. Francisca de Dios Berlanga (3).
Dª. María Dolores Ruiz Martos (4).
 
Secretario:
 
Titular: Dª. Ana Soledad Recuerda Moreno.
Suplente: Dª. Catalina Carreño Guerrero.
 
Asesor: D. Miguel Sánchez Ramírez.
 
Tercero.- Convocar al Tribunal de Selección para el día 13 de diciembre de 2021, a las 9:00
horas, en las dependencias municipales de Mantenimiento sitas en el Palacio Anguis de
Medinilla del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda al objeto de constituir el Tribunal y conforme a
la Base IV y Anexo I, dar comienzo al proceso selectivo.
 
Cuarto.- Convocar a los/as aspirantes para el día 17 de diciembre de 2021 a las 11:00 horas
en el Centro Juvenil situado junto al Pabellón Municipal Polideportivo (Calle Comendador
Mesías s/n) del Excmo. Ayuntamiento de Úbeda, al objeto de celebrar el primer ejercicio de
la fase de oposición consistente en la realización de un ejercicio tipo test (Temario Anexo II).
 
Quinto.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén así



Número 232  Martes, 07 de diciembre de 2021 Pág. 19777

como en el tablón de anuncios municipal, la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de
Úbeda (https://sede.ubeda.es) y a efectos solo informativos en el Portal de Transparencia (
https://aytoubeda.transparencialocal.gob.es/).
 
En Úbeda, según fecha y firma consignada electrónicamente al pie.
 
Lo que se hace público para general conocimiento. 

Úbeda, 15 de noviembre de 2021.- La Alcaldesa-Presidenta, ANTONIA OLIVARES MARTÍNEZ.

https://sede.ubeda.es/
https://aytoubeda.transparencialocal.gob.es/

		2021-12-07T00:00:41+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




